regulamentares aplicáveis à espécie, comunica que realizará licitação conforme as 

seguintes especificações:  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1.000 UNIDADES DE MANTA DE CASAL MICROFIBRA. 

DATA DE ABERTURA:  27 de Março de 2023 as 09:00 horas. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Valor por Item  

VALOR GLOBAL: R$ 49.460,00 (Quarenta e nove mil quatrocentos e sessenta reais). 

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 85.275-

000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital e anexos 

disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município